
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH VĨNH LONG 

 

Số: 2604/QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

V n   on   n    16 tháng 12 năm 2024 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Ban hành Kế hoạch tổ chức “Tết quân - dân” và Ngày hội 

Văn hóa - Thể thao đồng bào Khmer tỉnh Vĩnh Long năm 2025 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG 

Căn cứ  uật Tổ c ức c ín  qu ền địa p ươn  n    19/6/2015;  uật sửa đổi  bổ 

sun  một số điều của  uật Tổ c ức C ín  p ủ v   uật Tổ c ức c ín  qu ền địa p ươn  

ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Kết luận số 519-KL/TU ngày 29/7/2019 của Ban T ườn  vụ Tỉn  ủ  V n  

 on  về c ủ trươn  tiếp tục tổ c ức “Tết qu n - dân”; Kết luận số 2261-KL/TU ngày 

27/11/2024 của Ban T ườn  vụ Tỉn  ủ  V n   on  về t ốn  n ất c ủ trươn  Kế  oạc  tổ 

c ức “Tết qu n - d n” v  N     ội Văn  óa - T ể t ao đồn  b o K mer tỉn  V n   on  

năm 2025; 

Căn cứ Côn  văn số 1072-CV/BCSĐ n    03/12/2024 của Ban cán sự đản  UBND 

tỉn  về việc triển k ai t ực  iện Kết luận số 2261-K /TU của Ban T ườn  vụ Tỉn  ủ  

V n   on ; 

T eo đề n  ị của C ỉ  u  trưởn  Bộ C ỉ  u  qu n sự tỉn . 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Kế hoạch tổ chức “Tết quân - dân” và 

Ngày hội Văn hóa - Thể thao đồng bào Khmer tỉnh Vĩnh Long năm 2025. 

Điều 2. Giao Chỉ huy trưởng Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh chủ trì, phối hợp với các cơ 

quan, đơn vị, địa phương có liên quan tổ chức triển khai, thực hiện Kế hoạch theo đ ng 

quy định. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Chỉ huy trưởng Bộ Chỉ huy quân 

sự tỉnh; Thủ trưởng các sở, ban, ngành, đoàn thể tỉnh; Chủ tịch Ủy ban nhân dân các 

huyện, thị   , thành phố và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, địa phương có liên quan chịu 

trách nhiệm thi hành Quyết định này. 

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

          
- Như Điều 3;                                      

- Bộ Tư lệnh Quân khu 9; 

- Cục Chính trị/Quân khu 9;                                                                                                 

- Phòng Dân vận - Cục Chính trị/Quân khu 9; 

- TT. Tỉnh ủy, TT. HĐND tỉnh; 

- Ủy ban MTTQVN tỉnh; 

- CT, PCT. UBND tỉnh;      

- CVP, PCVP. UBND tỉnh;                                                                     

- Thành viên Ban Chỉ đạo, Ban Tổ chức; 

- Thành phần tham gia cấp tỉnh, huyện;       

- Thị ủy, UBND thị    Bình Minh; 

- Công an, Ban CHQS thị    Bình Minh;                                   

- Đảng ủy - UBND xã Đ ng Thành, thị    Bình Minh;    

- Lưu: VT, 09.TCDNC.     

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

                         

 

           

                    


		ubnd@vinhlong.gov.vn
	2024-12-17T08:15:21+0700




